高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 08 月 20 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 233 號

主旨：國立自然科學博物館即日起至 103 年 7 月 31 日試行大量購票優惠方

      案，歡迎前往該館及各園區參觀，敬請查照。

說明：

    1.依據國立自然科學博物館 102 年 8 月 9 日館營（一）字第 1020004715

      號函辦理。

    2.凡一次預購 200 張以上展示場或太空劇場（或兩者合計 200 張）、立

      體劇場票券者，可享一般團體 7 折優惠價及贈送 921 地震教育園區、

      車籠埔斷層保存園區、鳳凰谷鳥園生態園區任何園區共計 20 張招待

      券，購買超出 200 張則以每滿 20 為單位即加贈送 2 張；展示場、太

      劇場、立體劇場票券合計購買 1000 張以上者，再另加贈 10 張展示場

      招待券。

    3.凡一次預購 20 張以上 921 地震教育園區、車籠埔斷層保存園區或鳳

      凰谷鳥園生態園區票券者（三園區之購票張數不可合併計算），可享

      優待票或一般團體優惠價及任何園區共計 2 張招待券。

    4.限預購，請於購票日前 1 日先行傳真該館及各園區，購票地點聯絡電

      話傳真：國立自然科學博物館：太空劇場旁售票口/04-23226940 分

      機 279 或 789/傳真：04-23203756。

      921 地震教育園區：04-23390906 分機 920/ 傳真：04-23397401。

      車籠埔斷層保存園區：049-2623108 分機 103/ 傳真：049-2623086。

      鳳凰谷鳥園生態園區：049-2753100 分機 113 或 0910751703/傳真：

      049-2753106。

    5.申請表下載：http://www.nmns.edu.tw/ch/visit/access.htm。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881